1

RESOLUÇÃO SESSÃO N. º 002/2021

A Câmara Municipal de Vereadores de Ilópolis, Estado do Rio Grande do Sul, no
uso das suas atribuições legais, reunida em Sessão Ordinária realizada no dia 09 de
fevereiro de 2021, apreciou a seguinte proposição:

           PROJETO DE LEI MUNICIPAL N. º 007/2021 – Autoriza a conceder incentivo ao
produtor rural Sr. Diego Pronvensi. Aprovado por Unanimidade.

           PROJETO DE LEI MUNICIPAL N. º 008/2021 – Autoriza o Poder Executivo a abrir
crédito Especial no valor de R$ 55.000,00 (cinquenta e cinco mil reais). Aprovado por
Unanimidade.

           PROJETO DE LEI MUNICIPAL N. º 009/2021 – Autoriza a conceder incentivo a
Construsul-Industria e Comércio de Materiais de Construção e Serviços de Concretagem
Ltda. Aprovado por Unanimidade.

 SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA DE VEREADORES DE ILÓPOLIS-RS, EM
09 DE FEVEREIRO DE 2021.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

                                                                             VALDIR DOMINGOS BONCOSKI
                                                                              PRESIDENTE DO LEGISLATIVO

       VALÉRIA BACCON
         1º SECRETÁRIA